
Anuncio de Formalización de Encargo a
medio propio
Referencia: 2023-0001130542

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2023-0001130542

Datos del encargo a medio propio

Perfil de Contratante: Consejería de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación. Secretaría
General Técnica (No Vigente)

Órgano destinatario del
encargo:

A41857988

Número de expediente: 269/2022
Objeto del encargo: SERVICIO DE APOYO INFORMATICO
Duración del encargo: 11 - M
Presupuesto del encargo: 5.089.504,92

Tarifas aplicables / Obligaciones económicas:

Tarifas publicadas en la Orden de la Consejería de Empleo, Empresa y Comercio de fecha 28 de abril de 2018 y
a la resolución de 15 de octubre de 2018 en la que se actualizan las tarifas aplicables a las actuaciones a
realizar por SANDETEL en la ejecución de los encargos que reciba de los poderes adjudicadores al amparo de
los establecido en la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.

Documentos adjuntos

Documentación adjunta: RESOLUCIÓN(F).pdf (nqZ7MNzM1NGQ3ZmU3YTRiM2QSiRECG)
(SHA-256:
a771bbee071eacb4104baa9917caca0fb2e4c3ae9324a78b7338f8f83e4
c8206)

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 03/01/2023 13:47:11 PÁGINA:  1 / 1

VERIFICACIÓN nqZ7MZDRjNjdmZWI5YmI4MTMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


